
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawiezmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody 

„Czarnocin im. prof. Janiny Jasnowskiej” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 55) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Czarnocin im. prof. Janiny Jasnowskiej” (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., 

poz. 5414) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie fragmentu 

torfowiska przejściowego z charakterystyczną roślinnością atlantycką oraz olsu olszowo-brzozowego 

z licznymi skupiskami paproci długosza królewskiego Osmunda regalis, woskownicy europejskiej Myrica 

gale i wiciokrzewu pomorskiego Lonicera periclymenum”. 

2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie z dnia 1 września 2015 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Czarnocin im. 

prof. Janiny Jasnowskiej” (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 3399)”. 

3) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie Regionalny 

Konserwator Przyrody 

 

Marcin Siedlecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2020 r.

Poz. 3415


		2020-07-16T11:40:49+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




